药商协字[2016]117号

关于举办第三期全国药品流通企业物流经理
培训班的通知

各会员及相关单位：
为发展现代医药物流，提高药品流通效率，以信息化带动现代医药物流发展，优化业务流程，提高管理水平，推动医药物流服务专业化发展，受商务部市场秩序司委托，中国医药商业协会定于2017年2月21日-23日在上海市举办第三期全国药品流通企业物流经理培训班。培训班计划招收80名学员，现将有关事宜通知如下：
一、培训对象
（一）全国医药批发、零售连锁和物流企业总经理、副总经理及运营总监、物流总监（经理）
（二）第三方医药物流企业的主要负责人
（三）从事医药物流管理的相关人员
二、培训内容
（一）医药供应链整合与创新案例分享
（二）冷链物流管理与质量控制
（三）新政策环境下医药行业未来发展趋势
三、报到及授课安排
报到时间：2月20日（周一）下午1:00-6:00
报到地点：锦江都城上海市北酒店（地址：上海市闸北区场中路3033号或康宁路852号,近康宁路 ）
培训地点：国药集团医药物流有限公司报告厅（锦江都城上海市北酒店向北460米）
授课安排（拟定）
	日期
	时间
	内容
	授课人

	2月21日     （周二）
	8:30-8:50
	开班仪式

	8:50-10:50
	[bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK12]医药流通市场及发展趋势分析
	程俊佩  岗岭集团副总裁

	11:00-12:30
	数字化转型下医药流通转型思考及探索
	葛路  华润医药商业集团副总裁兼首席信息官

	13:30-14:30
	[bookmark: OLE_LINK13][bookmark: OLE_LINK14]国药物流多仓一体化案例
	顾一民  国药集团医药物流有限公司总经理（拟）

	[bookmark: RANGE!B9]14:40-17:30
	取消加成销售后的供应链建设与管理
	高智勇 九州通医药集团科技公司副总经理

	2月22日（周三）
	8:30-12:30
	[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]医药质量管理及第三方审计应对
	张劲梅 国药集团医药物流有限公司质量管理部部长

	13:30-15:30
	[bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK10]医药冷链验证一体化管理
	苏义星  浙江英特质量管理部副经理

	15:40-16:50
	物流安保一体化及收货预约案例分享
	翟冬梅  国药乐仁堂医药有限公司物流中心总经理

	16:50-17:30
	高效率、低成本温控药品流通案例分享
	朱晓松  VebaBox总经理

	2月23日（周四）
	8:30-10:00
	互联网+高效物流
——社会化干配一体化对医药运输启示
	韩雪峰  上海卡行天下供应链管理有限公司战略规划总经理

	10:10-11:30
	培训总结及交流
	全体学员

	13:00-16:00
	参观国药物流二期

四、证书颁发与注册
参加培训的学员，将获得由商务部市场秩序司监制的《全国药品流通企业物流经理培训结业证书》；该证书用印单位为中国医药商业协会，查询单位为商务部市场秩序司药品流通行业人才数据库（sczxs.mofcom.gov.cn）。
五、培训费用
培训费：3800元/人（含听课费、资料费、证书费、午餐费和住宿费）。午餐指21日-23日培训期间的工作午餐；住宿费指20日-22日三晚合住四星级双标间房费。由于酒店方面原因，报到及培训期间晚餐自理，如有不便敬请原谅。
六、报名条件
（一）身体健康，无可能急性发作的潜在性疾病；
（二）具有较强的敬业精神、事业心和良好的职业操守、 职业道德及较高的专业技能、管理才能；
（三）大学专科毕业，具有中、高级专业技术职务的任职资格（如业绩突出并获得本企业认可，学历和职称条件可适当放宽）；
（四）本人为企业领导班子成员，或具有担任中层1年以上的工作经历。
七、报名流程
（一）填写《物流经理培训报名表》（附件1）和《物流经理培训住宿信息表》（附件2）电子版，并于2016年2月13日前发送至指定邮箱13520951533@163.com。
（二）准备1寸彩色照片2张（用于证书和学籍档案），照片修剪整齐并在背面标明工作单位和姓名，于报到当日交教务人员。
（三）请于2月13日前将培训费汇至中国医药商业协会，汇款单上注明“物流经理-学员姓名”，协会将开具“培训费”发票。需开具增值税专用发票的学员，请务必在《物流经理培训住宿信息表》中注明专票信息，如该处空白，默认开具增值税普通发票。因财务制度要求，发票一经开具，不再退换，请务必提前填写准确。
银行汇款信息为：
户  名：中国医药商业协会
[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8]开户行：中国工商银行北京学院路支行
[bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6]账  号：0200025509014407924
八、联系方式
联系人：赵月娇（13520951533）、陈颖君（13426399587）
联系电话：010-87273564
指定邮箱：13520951533@163.com
邮寄地址：北京市海淀区三里河路1号西苑饭店4号楼5453室
邮    编：100044
（本通知详细内容可查询中国医药商业协会网站http://www.capc.org.cn）

附件： 1. 物流经理培训报名表
2. 物流经理培训住宿信息表
3. 锦江都城上海市北酒店交通路线

                         二〇一六年十二月六日

附件1
物流经理培训报名表
	单位名称

	联系地址

	邮 编

	报名学员
基本信息
	姓  名

	性  别

	民  族

	年  龄

	职  务

	职  称

	身份证号

	任职年限

	电  话

	手机号码

	电子邮箱

	传  真

	工作经历

	教育背景

	对课程设计的需求

注：1、请务必填写学员本人身份证号，否则将无法在商务部市场秩序司的药品流通行业人才数据库中查询。
2、请填写学员本人电子邮箱，以便接收培训相关资料

附件2
物流经理培训住宿信息表
	报名单位

	报名联系人

	电  话

	传  真

	地  址

	邮  编

	学员姓名
	性别
	民族
	职务
	手机
	邮 箱

	住宿要求
	□合住双标间       □单住

	发票信息
	需开具增值税专用发票  □是   □否

	请详细填写增值税发票信息：

如此处空白，默认开具增值税普通发票。请务必在此详细填写专票信息，以便协会及时准确开具所需发票。

	备注

注：1、住宿地点为锦江都城上海市北酒店，统一安排合住双标间，如需单住，请补交房差1200元。
    2、报到及培训期间，注意身体健康及财务安全。切勿轻信以学员名义相约交流和打牌等活动。

附件3
锦江都城上海市北酒店交通路线
一、从浦东国际机场抵沪
请步行至浦东国际机场站，乘坐磁悬浮列车在龙阳路站下车，换乘地铁2号线(徐泾东方向)在人民广场站下车，站内换乘地铁1号线(富锦路方向)在彭浦新村站下车，出4号出口步行至共和新路闻喜路站，乘坐 110路在场中路少年村路站下车，步行至锦江都城上海市北酒店。
二、从虹桥机场抵沪
请步行至虹桥1号航站楼站，乘坐地铁10号线(新江湾城方向)在陕西南路站下车， 站内换乘地铁1号线(富锦路方向)在彭浦新村站下车，出4号出口步行至共和新路闻喜路站，乘坐 110路在场中路少年村路站下车，步行至锦江都城上海市北酒店。
三、从上海火车站抵沪
请乘坐地铁1号线(富锦路方向)在彭浦新村站下车，出4号出口步行至共和新路闻喜路站，乘坐 110路在场中路少年村路站下车，步行至锦江都城上海市北酒店。
四、从虹桥火车站抵沪
请乘坐地铁2号线(广兰路方向)在人民广场站下车，站内换乘地铁1号线(富锦路方向)在彭浦新村站下车，出4号出口步行至共和新路闻喜路站，乘坐 110路在场中路少年村路站下车，步行至锦江都城上海市北酒店。
五、从上海南站抵沪
请乘坐地铁1号线(富锦路方向)在彭浦新村站下车，出4号出口步行至共和新路闻喜路站，乘坐 110路在场中路少年村路站下车，步行至锦江都城上海市北酒店。

7